

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01021160328
Progressivo di invio: eOpvS
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF6NBZ
Telefono del trasmittente: 0409751179
E-mail del trasmittente: info@fatturaelettronica.pa.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03445520798
Codice fiscale: 03445520798
Denominazione: UPL GROUP S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA CHIETI
CAP: 88811
Comune: CIRO' MARINA
Provincia: KR
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: KR
Numero di iscrizione: 03445520798
Capitale sociale: 900.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: uplgroup@libero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00314310798
Denominazione: Comune di Ciro' Marina - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: p. Kennedy,
CAP: 88811
Comune: Ciro' Marina
Provincia: KR
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01021160328
Denominazione: TEK - 01 S.A.S. DI SERGIO PORTALURI & C.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-09-09** (09 Settembre 2019)
Numero documento: **16/FE**
Importo totale documento: **5943.79**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **000000**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB6299C3E5**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Nastro isolante 25x25**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **1.29**
Valore totale: **3.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Interruttore crepuscolare 600w**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **20.01**
Valore totale: **40.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Morsettiera unipolare mm.6 da 10p**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **1.18**
Valore totale: **2.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Morsettiera unipolare mm.4 da 10p**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Morsettiera unipolare mm.2,5 da 10p**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **0.58**
Valore totale: **1.16**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Lampada vap. sodio 70w**
Quantità: **25.00**
Valore unitario: **10.27**
Valore totale: **256.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Fusibile 8,5x32 gg 4a 400v**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **1.43**
 Valore totale: **28.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Cavo fror 4G 4**
 Quantità: **100.00**
 Valore unitario: **2.00**
 Valore totale: **200.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Giunzione diritta in resina colata 1x4-50mmq.**
 Quantità: **2.00**
 Valore unitario: **13.20**
 Valore totale: **26.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp. vap. sodio 250w**
 Quantità: **9.00**
 Valore unitario: **24.18**
 Valore totale: **217.62**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp. vap. sodio 150w**
 Quantità: **2.00**
 Valore unitario: **18.41**
 Valore totale: **36.82**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp. vap. sodio 100w**
 Quantità: **50.00**
 Valore unitario: **9.37**
 Valore totale: **468.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Lampada vapore di sodio 100w**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **9.37**
 Valore totale: **187.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Lampada vapore di sodio 150w**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **10.63**
 Valore totale: **212.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Lampada vapore di sodio 250w**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **11.49**
 Valore totale: **229.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Lampada vapore di sodio 70w**
 Quantità: **25.00**
 Valore unitario: **10.27**
 Valore totale: **256.75**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp. vap. di sodio 100w**
 Quantità: **24.00**
 Valore unitario: **15.00**
 Valore totale: **360.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp. vap. di sodio 150w**
 Quantità: **4.00**
 Valore unitario: **18.41**
 Valore totale: **73.64**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp. vap. di sodio 250w**
 Quantità: **11.00**
 Valore unitario: **24.18**
 Valore totale: **265.98**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **Accenditore 3f ni 400 4f**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **6.48**
 Valore totale: **129.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **Lampada votiva led e14 0.5w 24v**
 Quantità: **150.00**
 Valore unitario: **1.90**
 Valore totale: **285.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **Ecova portalampana e14 nero**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **0.82**
 Valore totale: **16.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **Fune acciaio mm.6x25mt**
 Quantità: **100.00**
 Valore unitario: **0.50**
 Valore totale: **50.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp. vapore di sodio 70 w**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **11.70**
 Valore totale: **234.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **Cavo fg16or 4x6 s/giallo-verde**
 Quantità: **300.00**
 Valore unitario: **2.72**
 Valore totale: **816.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp. vap. di sodio 150w**
 Quantità: **19.00**
 Valore unitario: **18.41**
 Valore totale: **349.79**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **Reattore x lamp vap. di sodio 250w**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **24.18**
Valore totale: **120.90**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4871.96**
Totale imposta: **1071.83**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **4871.96**
Codice IBAN: **IT67Z0311142530000000002435**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_17620017	Data richiesta	30/07/2019	Scadenza validità	27/11/2019
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	UPL GROUP S.R.L.S.
Codice fiscale	03445520798
Sede legale	VIA CHIETI, SNC 88811 CIRO' MARINA (KR)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.